










নিদর্শ ৭ ক
(নিয়ম ১০ (১)দ্রষ্টব্য)
প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা
৪৮, রতুয়া লোকসভা/বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্রে নির্বাচন

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫
ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ				
১	অভিষেক সিংহানিয়া	 গ্রাম- সামসি(তেলিপাড়া), পোঃ- সামসি, থানা- রতুয়া, জেলা- মালদা, পিন-৭৩২১৩৯	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
২	খাতুন নাজেমা	 গ্রাম- মহেশপুর, পোঃ- গঙ্গাদেবী, থানা- রতুয়া, জেলা- মালদা, পিন-৭৩২১৩৯	ভারতীয় জাতীয় কংগ্রেস	হাত
৩	চৈতন্য রবিদাস	 গ্রাম- বৈকুণ্ঠপুর, পোঃ- রতুয়া, থানা- রতুয়া, জেলা- মালদা, পিন-৭৩২২০৫	বহুজন সমাজ পার্টি	হাতি
৪	সমর মুখার্জী	 গ্রাম- ঈশ্বরপাড়, পোঃ- মহানন্দাটোলা, থানা- রতুয়া, জেলা- মালদা, পিন-৭৩২১২৫	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় ও রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)				
৫	আরাফাত আলী	 গ্রাম- রাহুতগাঁও পোঃ - বালিয়া নবাবগঞ্জ থানা- মালদা, জেলা- মালদা পিন - ৭৩২১২৮	ওয়েলফেয়ার পার্টি অফ ইন্ডিয়া	গ্যাস সিলিন্ডার
গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ				
৬	অশোক চৌধুরী	 গ্রাম- দেবীপুর(বাঙালীপাড়া), পোঃ- দেবীপুর, থানা- রতুয়া, জেলা- মালদা, পিন-৭৩২২০৫	নির্দল	আপেল
৭	পায়েল খাতুন	 গ্রাম- সাহাপুর, পোঃ- বাহারাল, থানা- রতুয়া, জেলা- মালদা, পিন-৭৩২২০৫	নির্দল	ফুটবল
৮	সাবিনা ইয়াসমিন	 গ্রাম- রতুয়া, পোঃ- রতুয়া, থানা- রতুয়া, জেলা- মালদা, পিন-৭৩২২০৫	নির্দল	ব্যাটস্ম্যান
৯	সেখ ইসরাইল	 গ্রাম- সাহাপুর, দর্জিপাড়া, পোঃ- বাহারাল, থানা- রতুয়া, জেলা- মালদা, পিন-৭৩২২০৫	নির্দল	ব্যাট










স্থানঃ- মালদা
তারিখঃ- ১২-০৪-২০২১



M-2
14/4/2021
Returning Officer
48-Ratua Assembly Constituency

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the *House of Legislative Assembly from 48, Ratua Constituency

Sl. No.	Name of candidate	Address of candidate	* Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
(i) Candidates of recognized National and State Political Parties.				
1	Abishek Singhanian	 Vill -Samsi(Telipara), PO-Samsi, PS- Ratua, Dist.-Malda, Pin-732139	Bharatiya Janata Party	Lotus
2	Khatun Najema	 Vill- Maheshpur, PO- Gangadevi, PS- Ratua, Dist.- Malda, Pin-732139	Indian National Congress	Hand
3	Chaitanya Rabidas	 Vill-Baikunthapur,PO- Ratua, PS- Ratua, Dist- Malda, Pin-732205	Bahujan Samaj Party	Elephant
4	Samar Mukherjee	 Vill -Iswarpar, PO-Mahanandatola, PS- Ratua, Dist.-Malda, Pin-732125	All India Trinamool Congress	Flowers & Grass
(ii) Candidates of registered Political Parties (other than recognized National and State Political Parties).				
5	Arafat Ali	 Vill- Rahutgaon, PO- Balia Nawabganj, PS- Malda, Dist- Malda, Pin-732128	Welfare Party of India	Gas Cylinder
(iii) Other Candidates.				
6	Ashok Chowdhury	 Vill- Debipur (Bangalipara), PO- Debipur, PS- Ratua, Dist.- Malda, Pin- 732205	Independent	Apple
7	Payel Khatun	 Vill- Sahapur, PO- Baharal, PS- Ratua, Dist.- Malda, Pin-732205	Independent	Football
8	Sabina Easmin	 Vill- Ratua, PO- Ratua, PS- Ratua, Dist.- Malda, Pin-732205	Independent	Batsman
9	Sk Israil	 Vill- Sahapur, Dorjipara PO- Baharal, PS- Ratua, Dist.- Malda, Pin-732205	Independent	Bat

(i) Candidates of recognised National and State Political Parties.

(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties)

(iii) Other candidates.

Place: Malda

Date: 12/04/2021




Returning Officer
48, Ratua Assembly Constituency